

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Научно-исследовательский институт скорой помощи им. Н.В. Склифосовского Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	605	605	0	111	174	320	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	769	769	0	144	188	437	0	0	0
из них женщин	506	506	0	102	109	295	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
475	Общелинический медицинский персонал (клиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Заместитель главного врача по ургентной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А	Врач-фтизиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478А (477А)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

480	Отделение неотложной хирургии и оперативной онкологии (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
481А	Заведующий отделением неотложной хирургии и оперативной онкологии – врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
482А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
483А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
484А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
485А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
486А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
487А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
488А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
489А (481А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
490	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
491	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
493	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
494А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
495А (494А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
496А (494А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
497А (494А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
498А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
499А (498А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
500	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
501	Хирургическое отделение (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
502А	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

503A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
504A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
506A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
507A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
508A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
509A (502A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
513A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
514A (513A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
515A (513A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
516A (513A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
518A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
519A (518A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение (клиника)																						
	Заведующий																						
520	гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
521A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
522A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
523A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
524A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
525A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
526A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

527A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
528A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529A (521A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532A (531A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533A (531A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534A (531A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение для ожоговых больных (клиника)																							
537A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538A (537A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение № 1 (клиника)																							
539	Заведующий травматологическим отделением № 1 - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
540A	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
541A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
542A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
543A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
544A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
546A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
547A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

548A (540A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
549A	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
550A (549A)	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (552A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555A (552A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557A (552A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
558A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (558A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
561A (560A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Травматологическое отделение № 2 (клиника) Заведующий																						
563A	Травматологическим отделением № 2 - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
564A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
566A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
567A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

571A (563A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
573A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (573A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
575A (573A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (573A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (573A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (573A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
580A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (580A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Нейрохирургическое отделение (клиника) Заведующий нейрохирургическим отделением - врач- нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
583A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
584A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
585A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
586A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
587A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
588A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
589A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
590A (583A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
592A	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

593A (592A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
594A (592A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
595	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
596A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
597A (596A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
598A (596A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
599A (596A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
600A (596A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
601A (596A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
602	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
603	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
604A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
605A (604A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр радиохирургии (клиника)																											
606	Заведующий центром радиохирургии - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
607A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
608A (607A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
609A (607A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
610A (607A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
611A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
612A (611A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
613A (611A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
614	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
615	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
616	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
617A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
618A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

635	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637А (636А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638А (636А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639А (636А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640А (636А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641А (636А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
646А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
647А (646А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
648А (646А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650А (649А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с эндотоксикозами (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Старший врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
653А	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
654А (653А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656А	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

680A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681A (680A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A (680A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики (клиника)																								
683	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685A (684A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686A (684A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687A (684A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение производственной трансфузиологии (клиника)																								
688	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
689A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
690A (689A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
691A (689A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
692A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
693A (692A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
694A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695A (694A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение клинической трансфузиологии и гравитационной хирургии крови (клиника)																								
696	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
697A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698A (697A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клинической иммунологии (клиника)																								
699A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700A (699A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702A (701A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

703A (701A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704A (701A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705A (701A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706A (701A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бактериологическая лаборатория (клиника)																					
707	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (клиника)																					
708A	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709A (708A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710A (708A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711A (708A)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение (клиника)																					
712	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
713A	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
714A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
715A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
716A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
717A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
718A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
719A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
720A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
721A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
722A (713A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

747A (745A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748A (745A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749A (745A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно- диагностический кабинет (клиника)																						
750	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской статистики (клиника)																						
751	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека (клиника)																						
752	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
753A	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
754A (753A)	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
755A (753A)	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
756	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
757A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
758A (757A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
759A (757A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
760A (757A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
761A (757A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
762A (757A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
763A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
764A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
765A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
766A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
767A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
768A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
769A (763A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
770A	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-
771A	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-

810A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826A (809A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная (клиника)																		
827A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828A (827A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829A (827A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830A (827A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831A (827A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832A (827A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

896A (889A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897A (889A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898A (889A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899A (889A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900A	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911A (900A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Отделение трансплантации почки и поджелудочной железы (наука) Заведующий научным отделением трансплантации почки и поджелудочной железы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913A	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914A (913A)	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916A (915A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917A	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918A (917A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

919A (917A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921A (920A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Отделение неотложной коронарной хирургии (наука) Заведующий научным отделением неотложной коронарной хирургии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927A (926A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928A (926A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929A (926A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Отделение неотложной сосудистой хирургии (наука) Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Отделение общей реанимации (наука) Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934A (933A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935A (933A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937A (936A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Отделение анестезиологии (наука) Заведующий научным отделением анестезиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942A (941A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943A (941A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

963A (961A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964A (961A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966A (965A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967A (965A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
968A (965A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
969A (965A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970A (965A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971A	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972A (971A)	Лаборант-исследователь	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Отдел лабораторной диагностики (наука) Заведующий научным отделом лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974A	Лаборатория клинической иммунологии (наука) Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975A (974A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976A (974A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978	Отделение лучевой диагностики (наука) Главный научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
980A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
981A (980A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
982A	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983A (982A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984A (982A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985A (982A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986A (982A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	трансплантации печени – врач-хирург																	Нет	Нет	Нет	Нет	
1026	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1027A	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1028A (1027A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1029A (1027A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1030	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1031	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1032	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1033	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии и реанимации с искусственным кровообращением и экстракорпоральной мембранной оксигенацией (клиника)																					
1034	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации с искусственным кровообраще- нием и экстракорпоральной мембранной оксигенацией - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1035A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1036A (1035A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1037A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1038A (1037A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1039A (1037A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел медицинской техники (клиника)																					
1040	Заместитель начальника отдела медицинской техники Химико-токсикологическая лаборатория (клиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1041	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1042	Химик-эксперт медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


1043А	Палата реанимации и интенсивной терапии отделения анестезиологии-реанимации №1 (клиника)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044А (1043А)	Медицинская сестра палатная (постовая) Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Отделение неотложной торакабдоминальной хирургии (наука) Главный научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Лаборатория экспериментальной патологии (наука) Главный научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Учебный центр (наука) Заместитель заведующего учебным центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1048А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049А (1048А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050А (1048А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051А (1048А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный отдел (внебюджет)																								
1054А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063А (1054А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1064A (1054A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1065A (1054A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1066A (1054A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1067A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1068A (1067A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1069	Палата реанимации и интенсивной терапии трансплантации печени Заведующий палатой реанимации и интенсивной терапии трансплантации печени-врач-анестезиолог-реаниматолог (клиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
				2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1070A 1071A (1070A) 1072A (1070A) 1073A (1070A)	Служба главного механика (клиника) Лифтер Лифтер Лифтер Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074A 1075A (1074A)	Техническая диспетчерская (клиника) Диспетчер Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076A	Служба ремонта (клиника) Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1077A (1076A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078A (1076A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1079A (1076A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной
работе - главный врач


(подпись)

Дроздова Н.Е.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
экономическим вопросам


(подпись)

Масленникова С.В.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Врач-эпидемиолог


(подпись)

Куряшин Б.Л.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Исаев В.А.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Начальник отдела кадров


(подпись)

Мудрова И.В.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Начальник юридического отдела


(подпись)

Хахов А.З.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Председатель МОО-ППО


(подпись)

Рябов Е.Б.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5035

Кушнаренко А.А.


(подпись)

25.05.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)